inducum. Et ignis e' ea se induens ad educendas vias inducia
 q' virtute continet. et detraet a Deo ut gaudeat nunc potius q'
 nunc a quicquam B. Seco Nominales q' sequi Tunc. 1. Michi
 2. q. 9. S. 2. Tolitus 8. P'p'ory. q. 3. Sol. 2. C. 2. P'p'ory 7.
 q. 115. a. 2. Soar. in Michi. ap. s. 5. Turc. in P'p'ory. ap.
 ho. S. 4. Et q' quilibet ca' ex se e' induens ad oes effus. q' p'p'z
 ducere: q' ab aliq' die detraet ad educendum eum potius q' d'it
 lum: Et n' dat aliq' a q' detraet nisi a ca' 1. q' ab illa detraet.

Deum aliq' tunc detraetionem a circumstantiis
 loci. temporis. inflatus. testibus. et subter. etc. Et q' q' r'ocia
 n' de magis detraet ad unum q' ad alium effusum: n' em tunc
 duas. et vites circumstantia n' conuerrunt nec influunt ad
 aoes: inflatus testibus se conuerrunt effusum et subter. mat' n'
 n' de magis detraet ad eum effusum q' ipsa ca' effusum: q' n' dat
 a q' ca' 2. detraet ad induendum nisi ca' 1.

Hanc em in am. quid ante cas 2. detraet ad induc-
 um a circumstantiis ducere a' anee Soar. e' 1. in 3. am. om. ap. 37.
 S. 7. 8. a' tunc v. Et tunc Vasq. ibid. ap. 74. c. 8. Mel. et alii.
 Probant 1. Et n' detraet cas liberas q' ad induendum. q' negat
 nates. Et an' q' uoluntas n' pot' e' libera q' ad spem a'is sed em
 q' ad ex'itium. immo q' ad intem et remissionem illius: ali-
 q' oia opera bona e' iust' meriti. et gratia iust' demerit
 et: q' em n' e' d'm: q' n' illud.

Et cas liberas detraet se q' ad spem et exercitium
 uisuumq' et uisuumq' meriti aut remissionis. Cum em sint in-
 ducens ad eum no' tanq' ad multas inducia talis meriti no' sunt
 detraet a ca' 1. q' ad induendum. Itaq' ca' libera se detraet ad eum
 ne. Et ad illum aum tal' intensum et remissum: detraet v. a' deo
 q' ad induendum talis intense et remissi. q' de sua spes a'is. In vol-
 untas meriti et demeriti per spem a'is et per intem q' d'm. q' d'm
 seu. uagam: et n' per ca' e' induendum tal' intem. Et n' uolte q' em
 libet aum e' iust' meriti libere uolte. et meriti. Et demeriti q' illum
 quom

rendo ex lege ordinari ad illum influere sicut cum ca. 2^o ad eum
no autm q ab utraq ca sicut g dicitur.

¶ Titulo 8^o

¶ Ca 1^o pōt concurrere in gōe id secunde?

¶ Quamvis dicitur pōt concurrere in gōe id effeñs fixa
lis et exemplaris. in mo pōtus e' l'um effeñs exemplaris et finis.
Totaq dubitacō e' pōt concurrere in gōe id malis et fatalis inter:
de utraq n' e' ead' deficietas.

¶ Certum in primis e' dicitur n' pōt ee eam interam mate
quātam conipi pōt q' id interā includunt Malū in compo ut pēs et
les illius. q' d' conpugnat q' ens completum et in pōt venire
in compoem alterius interā compō. certum etiam e' dicitur concurrere ef
fue ad oem entem viam, t' tam ad effum id 2^o qm ad illius cati
tem.

Magnum tñ dub. e' qm d' concurrat cum ca
mati, et fatali. ¶ Sed effue, an eam malū et fatali. Sicut dicitur d'
nec concurrere nec pōt concurrere in gōe id malis aut fatalis. Ita
S. J. 1. p. q. 44. Vasq. ibid' dicit. 75. n. 43 et 44 et 3. p. de
1022. n. 100. Henricus l. 8. de sacris. Sord. in metha d. p.
12. s. 3. n. 16. et d. 22. s. 1. n. 23. Et 3. 3^o p. d. 30. s. 6.
3. Alend' mub. C. d. p. 9. s. 1. 5. et d. m. C. l. 2. de des. c. 6. n. 8.
et c. 29. n. 23. Salas c. 1. et 2. l. 5. s. 1. 5. S. d. e. u. s. i. o. T. u. r. e.
d. p. 11. P. J. o. r. n. 42. Et d. p. 3. de d. i. a. s. 2. n. 24. Noster dicit
q. 64. a. 4. n. 1018. Ois n' isti h' h' t' explice nostram m' d' do
tunt. t' implice illam confiant.

¶ Si 1^o q' concurrere matri e' subare fam' recipi
endo illam q' pōtem seu pōtionem, ut alii volunt. Sed d' n' pōt
et favore m' m' q' se ipsam. sigt n' pōt in se recipere, ut ois face
nē. q' neg' care matri. Conf' 1^o q' ia malis e' 1^o in tali gōe q'
d' n' pōt in illo concurrere. al' iam m' n' esse ca. 2^o Conf' 2^o
que h' h' ioc' P. J. o. r. et S. J.) p' p'ia t' uas sol' dar' in vis' effeñs b'.

om: q̄ conseruari mat̄. Si aut̄ q̄ si conseruaret̄ q̄ acc̄m iustā
 r̄is et int̄is cum calefact̄e q̄m̄ p̄dulas ē ab igne nunq̄m conu
 m̄p̄ret̄ in aq̄: hoc aduēit̄ d̄ experim̄t̄: q̄ n̄ d̄m̄ q̄ conseruet̄ q̄
 n̄ acc̄m. Si maī q̄ si ignis addeat̄ et contineret̄ cant̄ acc̄m
 con addeat̄ calor quādiu duraret̄ ignis: q̄ si d̄o contineret̄ can
 t̄ acc̄m, s̄ conseruaret̄ calor. Et exinguat̄ ignis.

In q̄ ans. Ad q̄o. nego mai. Ad eius q̄b.)
 nego ans. Nam ē q̄ si ignis addeat̄ et impediret̄ frigus inum
 n̄ expelleret̄ calorem. Et si aliqd̄ caloris expelleret̄ statim
 ignis incensiret̄ damnum. p̄duendo al̄ ignem quā caloris. ac
 p̄inde s̄ daret̄ calor. In v̄o d̄o se solo conseruat̄ calorem
 n̄ t̄ncā conseruat̄ impedire acc̄m s̄m̄ nec damnum caloris recer
 s̄it̄: ac p̄inde exinguat̄ calor: q̄ d̄o se acc̄m modat̄ vis d̄is

4. In iā mali dar̄ et uac: s̄ et uac s̄t̄ q̄a
 unsum iā s̄ in eod̄ gr̄e: q̄ d̄o p̄t̄ conuerr̄e in gr̄e mat̄. Si
 mai 1. q̄ nob̄is aīa illud et h̄stas eleuāt̄ ad recipiendā
 aīa d̄m̄tia. 2. q̄ d̄o p̄t̄ eleuare seu ampliare capabit̄
 em̄ sub̄i ut s̄biat̄ recipiat̄ fr̄m̄ q̄m̄ con nati n̄ p̄t̄ recipere.
 Vḡ calorem ut conuert̄ et calorem et frigus sit. 3. q̄ d̄o p̄t̄
 n̄t̄as (Ensi d̄. eleuāt̄ ē ad unionem Egypticam d̄q̄ nati n̄ p̄t̄
 ac t̄ari. Sit̄ unio in̄ m̄am̄ et fr̄m̄ eīusd̄. Eant̄is ad iunḡ
 tad̄ h̄it̄ q̄ unionem Egypticam: et in̄ t̄m̄ onis n̄ p̄t̄ p̄t̄
 r̄am̄ con nati unio: p̄o in̄ vis mat̄ib̄ dar̄ q̄m̄ et uac et con
 uer̄ d̄o conuerr̄e in̄ cal̄ gr̄e eleuando sub̄t̄m̄.